
Uchwała Nr 267/XXV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na  działanie Prezydenta Miasta Ciechanów  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U z 2020 poz. 713)  w związku z art. 229 pkt 3 oraz 237  § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz. 256  ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę, złożoną w dniu 11.08.2020r. na działanie Prezydenta Miasta 

Ciechanów z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu uchwały, które 

stanowi jej integralną cześć. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Ciechanowa na działanie Prezydenta 

Miasta Ciechanów w związku z pismem z dnia 03.08.2020, numer AE.6733.31.2020.KG 

 

 W dniu 11.08.2020r. do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynęła skarga Pana Wiesława 

Piotrowskiego na działanie organu w związku z pismem skierowanym przez Urząd Miasta 

Ciechanów do Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 03.08.2020r., nr WPP-

AE.6733.31.2020.KG. 

 Dnia 14.09.2020 odbyło się zdalne posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na 

którym wszyscy zapoznali się z przedłożonym materiałem oraz odbyła się dyskusja. W posiedzeniu 

uczestniczył Pan Wiesław Piotrowski, który odpowiadał na pytania członków komisji. Główny 

zarzut skargi dotyczył dopuszczenia się przez organ kłamstwa w piśmie numer 

AE.6733.31.2020.KG z dnia 14.09.2020 roku, przesłanego do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego wraz z odwołaniem skarżącego na decyzję nr 37/2020 z dnia 20.07.2020r. W toku 

postępowania komisja  ustaliła, iż podniesione w skardze zarzuty nie odzwierciedlają stanu 

faktycznego. W przesłanym do Samorządowego Kolegium Odwoławczego piśmie brak jest 

jakichkolwiek informacji aby Pan Wiesław Piotrowski był osobą „aspołeczną działającą na szkodę 

środowiska” ,ani innych zarzutów przedstawionych w skardze. Ponadto, zgodnie z  art. 128 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego „Odwołanie nie wymaga szczegółowego uzasadnienia, 

wystarczy, jeżeli z odwołania wynika, że strona nie jest zadowolona z wydanej decyzji. Przepisy 

szczególne mogą ustalać inne wymogi co do treści odwołania”. 

Po zakończeniu dyskusji ,odbyło się głosowanie, w którym za uznaniem skargi za zasadną nie 

opowiedział się żaden radny, czworo radnych było przeciw, troje radnych wstrzymało się od głosu.  

Komisja zdecydowała uznać za bezzasadną skargę Pana Wiesława Piotrowskiego na działanie 

organu i taką rekomendację rozstrzygnięcia przedstawić Radzie Miasta . 

Rada Miasta Ciechanów informuje, że niniejsza uchwałą stanowi zawiadomienie o sposobie 

załatwienia skargi w rozumieniu art. 237§ 3 w związku z art. 238§ 1 k.p.a. 

Pouczenie: 

Zgodnie z art 239 k.p.a , w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrywania została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowi skargę bez 

wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrywania może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania Skarżącego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 


